Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 628
от 26.12.2016                                                                               р.п. Иловля

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие территориального
общественного самоуправления Иловлинского
городского поселения на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иловлинского городского поселения, в целях рационального использования  средств местного бюджета,
постановляю:

1.Внести в муниципальную  программу «Развитие территориального общественного самоуправления Иловлинского городского поселения на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением  администрации Иловлинского городского поселения от 23.10.2014 года № 250 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления Иловлинского городского поселения на 2016-2018 годы» (далее Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к муниципальной Программе изложить согласно приложению.

 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации
Иловлинского городского поселения                                        Д.И. Кожевников